
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Pamatinformācija 

Bilance 

Reģistrācijas numurs 40008056591
Nosaukums JAUNATNES LĪDERU KOALĪCIJA BIEDRĪBA
Adrese Annas Brigaderes iela 10–68, Rīga, LV-1082
Taksācijas periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Darbinieku skaits 0
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 1 850 1 416
II. Pamatlīdzekļi 30 1 850 1 416
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 1 850 1 416
Apgrozāmie līdzekļi 110 8 800 24 655
V. Nauda 180 8 800 24 655
Kopā aktīvi 190 10 650 26 071

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 10 650 26 071
1. Pamatfonds 20 8 800 24 655
2. Mērķfondi 30 1 850 1 416
Kopā pasīvi 170 10 650 26 071

1/13



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

V. No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Ekonomikas zonas fondiem un citiem
ārvalstu fondiem saņemtais finansējums

50 26 406 49 756

VII. Citi ieņēmumi 70 2 439 1 172
VIII. Ieņēmumi kopā 80 28 845 50 928
IX. Izdevumi 90 46 116 50 685
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai 100 46 116 50 685
2. Materiālu izdevumi 120 1 674 3 093
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 1 416 1 081
6. Citi izdevumi 160 43 026 46 511
XI. Izdevumi kopā 250 46 116 50 685
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 -17 271 243

2/13



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

3/13



Paskaidrojums 
Paskaidrojums Gada_parskata_2023_paskaidroj

ums.pdf

4/13

https://eds.vid.gov.lv/attachment/f9889dc9-edf0-4214-99a3-6d83e2b820a6?refid=98006811
https://eds.vid.gov.lv/attachment/f9889dc9-edf0-4214-99a3-6d83e2b820a6?refid=98006811


Vadības ziņojums 
 

Vispārīgā informācija par organizāciju 

5/13



Sabiedriskā labuma organizācijas statuss Nav
Darbības joma vai jomas - Pilsoniskās sabiedrības attīstība

- Interešu aizstāvība
- Neformālās izglītības veicināšana
- Brīvprātība un iniciatīvas

Organizācijas darbības mērķi - Izveidot sazarotu, attīstītu un
demokrātisku jauniešu koordinācijas
un organizācijas institūciju tīklu;
- Attīstīt jauniešu sadarbību, pieredzes
apmaiņu un paplašināt esošos
sadarbības veidus starp jauniešiem
Latvijā un ārzemēs;
- Veicināt jauniešu iesaistīšanos
demokrātisku procesu virzībā,
palīdzēt jauniešiem apzināties sevi un
savu vietu attīstības procesos, veicināt
viņu pašapliecināšanos;
- Veicināt bērnu un jauniešu, t.sk.
bērnu un jauniešu ar īpašām
vajadzībām (invalīdu) un viņu
ģimenes locekļu integrāciju
sabiedrībā.

Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta
organizācijas darbība

Galvenā mērķa grupa: Jaunieši (13-25
gadiem) un personas, kas strādā ar
jauniešiem
Pakārtotā mērķa grupa: vecāki,
pedagogi, pašvaldību un valsts iestāžu
speciālisti, starptautiskas
organizācijas

6/13



Ziņas par valdes locekļiem 

Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā • Organizēta vispusīga  sadarbība
starp  jauniešiem,  jauniešu
koordinēšana, plānošanas   darbs   un
metodiskā virsvadība   (mentorings,
konsultācijas, iniciatīvu atbalsts no
JLK Līdzdalības fonda, peer-to-peer
pieejas īstenošana)
    • Organizēti semināri, vasaras
akadēmijas, mācības, āra dzīves
pasākumi un citi (Latvijas Lauku
konsultācijas un izglītības centrs,
Tukuma, Jēkabpils un Jūrmalas
pašvaldības, Baltic Communication
partners, Latvijas paraplanierisma
federācija, Sadarbības platforma,
Media Sapiens Network Ltd., Latvijas
Lauku forums, Rīgas 1.tālmācības
vidusskola, Tālmācības vidusskola
IZI, Partnerība Laukiem un jūrai,
u.c.)
    • Attīstības projektu izstrāde,
vērtēšana un vadība (Latvijas
izpildītāju un producentu apvienība,
Kultūras ministrija un Latvijas
Universitāte, Latviešu biedrību
apvienība Lielbritānijā,
VVConsulting, Engures vidusskola,
Tukuma novada pašvaldība, u.c.)
    • Brīvprātīgā darba attīstības
veicināšana (JLK Brīvprātīgā darba
programmas īstenošana, brīvprātīgo
koordinēšana, t.sk. citu organizāciju
pasākumos (Fonds DOTS, Latvijas
paraplanierisma federācija, Biedrība
SkyWanders)
    • Starptautiska sadarbība
(sadarbība ar organizācijām Igaunijā,
Slovēnijā, Somijā, Spānijā,
Lielbritānijā, Gruzijā, Ganā, Īrijā,
Ukrainā, Vācijā, Polijā, Ēģiptē, u.c.)
u.c.,
    • Stratēģiskā plānošana (Tukuma,
Jēkabpils, Siguldas un Jūrmalas
pašvaldības, Latvijas Paraplanierisma
federācija, SIA VVConsulting)
    • Finanšu  līdzekļu piesaiste valdes
un JLK biedru un dalīnnieku
(jauniešu, jauniešu klubu un
organizāciju un vietējo pašvaldību
darbinieku) iniciētiem projektiem
    • Sadarbības tīkla attīstība vietējā,
reģionālā, nacionālā un starptautiskā
līmenī
    • Interešu aizstāvība vietējā un
starptautiskā līmenī;
    • Līdzdalība sadarbības tīklos
Latvijā un ārpus Latvijas.

7/13



 

Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri 

Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu 

Ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem 

Vārds Uzvārds
Amatā

stāšanās
datums

Pilnvaru termiņš Atbrīvošana
s datumsNo Līdz

1 Inese Šubēvica 07.02.2001 25.03.2024 24.03.2027
2 Vita Brakovska 17.05.2021 25.03.2024 24.03.2027

Fiziskās personas 6
Juridiskās personas 0

Vārds Inese
Uzvārds Šubēvica

Vārds Uzvārds

1 Artūrs Šubēvics

8/13



Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas • 2022/2023.gada darbības prioritāte:
cilvēkresursu attīstība, sadarbības
tīkla stiprināšana un jaunu inovatīvu
pakalpojumu jaunatnes darba
attīstības jomā izveide un virzīšana.

    • 2023.gadā dažādos JLK
organizētos vai koordinētos
pasākumos piedalījušies ~1240
jaunieši vecumā no  13 līdz 25 gadiem
(projektos,   semināros, apmācībās,
konsultatīvais darbs, u.c.) un
jaunatnes darbinieki, lēmumu
pieņēmēji, uzņēmēji (projektos,
pasākumos, konsultatīvais darbs, u.c.).

    • Plānotās aktivitātes 2024.gadā:
      - jaunu dalībnieku piesaiste;
      - izglītojošu, informatīvu
pasākumu īstenošana Latvijā un
ārzemēs;
      - dalība starptautiskos projektos
Latvijā un ārzemēs;
      - tematisku,  informatīvu  un
izglītojošu pasākumu  organizēšana
vietējās pašvaldībās un organizā
cijām;
      - Facebook lapas un mājas lapu
www.waytothink.lv  un
www.radamlatviju.lv satura attīstība;
      - sadarbības tīkla attīstība;
- pētījumu veikšana jaunatnes darba
jomā.

Ziņas par organizācijas struktūru Biedru sapulce ir augstākā Biedrības
lēmējinstitūcija.Biedrības
izpildinstitūcija ir valde, kas sastāv
vismaz no diviem valdes locekļiem.
Valdes locekļi no sava vidus uz Valdes
pilnvaru termiņu ievēl valdes
priekšsēdētāju, kurš organizē valdes
darbu. Valdes pilnvaru termiņš ir
noteikts trīs gadi. Biedrības finansiālās
un saimnieciskās darbības kontroli
veic revidents, kuru ievēl biedru
sapulce uz trīs gadiem.

Informācija par darbību regulējošo politiku LR normatīvie akti; Statūti; JLK
Ilgtspējīgas darbības plāns 2020-2024;
Līdzdalības fonda Nolikums;
Brīvprātīgā darba programma;
Privātuma politika; Grāmatvedības
kārtošanas instrukcija; Lietvedības
kārtošanas instrukcija

9/13



 

Informācija par brīvprātīgo darbu 
Brīvprātīgā darbavietas 

Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu Biedru sapulce ir augstākā Biedrības
lēmējinstitūcija. Biedru sapulce ir
lemttiesīga, ja tajā piedalās vairāk kā
puse no biedriem. Biedru sapulces
lēmums ir pieņemts, ja par to nobalso
vairāk kā puse no klātesošajiem
biedriem. Lēmums par Statūtu
grozījumiem, Biedrības darbības
izbeigšanu un turpināšanu ir
pieņemts, ja par to nobalso vairāk kā
divas trešdaļas no klātesošajiem
biedriem. Biedru sapulce ievēl Valdi.
Biedrības izpildinstitūcija ir valde, kas
sastāv vismaz no diviem valdes
locekļiem.

Informācija par finanšu pārvaldību Atbilstoši lēmumu pieņemšanas
procesam Organizācijā

Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām
amatpersonām, ekspertiem

Biedrībā brīvprātīgi  darbojas:  2
(divi)  valdes  locekļi; Biedrības
procesu vadītājs; Apmācītāji;
Brīvprātīgie: pastāvīgie – 7 cilvēki
atbildīgais par loģistiku, jurists,
komunikācijas speciālists,
grāmatvedis,  projektu vadītājs,
interešu aizstāvis, konsultants,
mentors, grupu vadītājs), mainīgie –
uz pasākumu/projektu norises laiku -
2023.gadā piesaistīti 106 īstermiņa
brīvprātīgie.

Interešu pārstāvniecības aktivitātes Vietējā līmenī (jaunatnes politikas
izstrāde un ieviešana) un starptautiskā
līmenī (vietējā un nacionālā līmenī
Gruzijā, Ganā)

Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā No Eiropas Savienības fondiem,
Eiropas Ekonomikas zonas fondiem
un citiem ārvalstu fondiem saņemtais
finansējums 2023. gadā - 26406.00
EUR apmērā; Citi ieņēmumi - 2439.00
EUR.

Darbavieta Darba veicēju
kopskaits

Nostrādāto stundu
kopskaits

1 Pasākumu norises vietas; Organizācijas juridiskā adrese 113 13460
Kopā 113 13460

10/13



Informācija par zvērinātu revidentu un atzinums 
Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

11/13



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD) 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts Ziedojumu un dāvinājumu
izlietojums (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)
no vispārīgiem ziedojumiem

(neierobežotai lietošanai)
no mērķziedojumiem (noteiktiem

mērķiem)
no anonīmiem ziedojumiem un

dāvinājumiem
1 2 3 4 5 6

Kopā 0,00 0,00 0,00 0,00

12/13



Revīzijas institūcijas ziņojums (RIZ) 

þ Apliecinu, ka dokumenta nestrukturētajās datnēs nav iekļauta informācija par fizisko personu datiem 

Revīzijas institūcijas ziņojums RevidentaAtzinums_JLK2023_1_.pdf

Sagatavoja INESE ŠUBĒVICA
E-pasts proj@inbox.lv
Tālrunis 29209607

Dokumenta numurs EDS: 98006811 Dokumenta sagatavotājs: INESE ŠUBĒVICA

Parakstītāja vārds, uzvārds: INESE ŠUBĒVICA Parakstīšanas datums: 29.03.2024
Parakstītāja personas kods: 18097912503 Parakstīšanas laiks: 14:03:46

13/13

https://eds.vid.gov.lv/attachment/3e07e484-db85-4a40-a1d2-7c03ba76a3a1?refid=98006811

